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Större aktieägare i Irisity begär en extra bolagsstämma för att rösta om förslag till ny styrelse. 

 

Ulf Runmarker med sina ägarbolag Westergyllen AB och Förvaltnings AB Brunnen som sammanlagt äger 14,3 

procent av aktierna i Irisity AB (publ) har begärt en extra bolagsstämma i Irisity AB (publ) för att välja en ny 

styrelse. 

 

Efter att ha granskat styrelsens ledarskap och styrning anser Ulf Runmarker att förändringar i 

styrelsesammansättning och ledarskap är nödvändiga och brådskande för att säkerställa bolagets fortsatta 

framgång och tillväxt, samt för att behålla nyckelkompetenser. 

 

Till den extra bolagsstämman föreslås att nuvarande styrelseledamot Ulf Runmarker utses till styrelsens 

ordförande och att Bolagets tidigare VD Marcus Bäcklund utses till arbetande styrelseledamot. 

 

Ulf Runmarker, är idag styrelseledamot och mångårig ägare av Irisity och är idag, tillsammans med sina 

ägarbolag, bolagets största ägare. Marcus Bäcklund, är tidigare VD för Irisity och tillför erfarenhet och ledarskap 

till bolagets nya styrelse och som ett stöd till VD. 

 

Förutsatt extrastämmans godkännande kommer nuvarande ordförande Lennart Svantesson och 

styrelseledamöterna Anders Långsved och Rom Mendel att entledigas från sina uppdrag, styrelseledamöterna 

Anna Ahlberg, Nils Malmros och Dorian Barak föreslås bli omvalda. 

 

Dessa förändringar kommer att ge VD och ledning det mandat, den motivation och det förtroende som krävs för 

att utveckla bolaget vidare med värdeskapande och kontinuitet, samtidigt som bolagets strategiska mål uppnås 

anser Ulf Runmarker. Ägarna avser också att över tid, utöka styrelsen med stark kompetens och ledarskap. 

 

”Jag anser att detta förslag representerar den bästa vägen framåt för Irisity och aktieägarna", säger Ulf 

Runmarker. "Förändringen av styrelsen kommer att skapa förutsättningar för Irisity att fortsätta att utvecklas med 

stark tillväxt och värdeskapande." 
 
 
För ytterligare information: 
Ulf Runmarker, Irisity styrelsemedlem och största aktieägare 
E-mail: ulf@runmarker.se 
 
Keven Marier, Irisity CEO 
E-mail: keven.marier@irisity.com 
 

Denna information är information som Irisity AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, den 9 maj 2023 kl 09:45 CEST. 
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About Irisity 
 

Irisity AB (publ) is a world-leader in AI-powered video analytics solutions for enhanced safety and security. As of October 13, 
2021, Agent Vi is part of Irisity. Founded in 2006, Irisity has offices in Sweden (HQ), Israel, North and South America, UAE, 
Denmark, Japan and Singapore. The combined company is serving a network of integrators, distributors, and technology partners 
globally. 

The Irisity AB (publ) share is listed on Nasdaq First North Growth Market, with the ticker IRIS, Certified Adviser: Erik Penser 
Bank AB +46 8 463 83 00 certifiedadviser@penser.se 

 


